
— 21633 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208

których nie stosuje siê przepisów ustawy � Ordynacja podat-
kowa, oraz udzielania ulg w sp³acaniu tych nale¿no�ci, a tak¿e
organów do tego uprawnionych.

§7. Organy wymienione w §5 pkt 1,2,3 sk³adaj¹ Radzie
Miejskiej sprawozdania dotycz¹ce zakresu umorzonych wie-
rzytelno�ci oraz udzielonych ulg w okresie rocznym wg stanu
na dzieñ 31 grudnia ka¿dego roku kalendarzowego.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Zagórów.

Poz. 4945, 4946

§9. Umarzanie nale¿no�ci i udzielenie innych ulg nastêpu-
je na podstawie przepisów prawa cywilnego.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Romualda Matusiak

4946

UCHWA£A Nr XIII/68/2007 RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA

z dnia 30 listopada 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê nr XXXIII/179/2006 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 26 pa�dziernika 2006 r. przyjmuj¹c¹ lokalny
program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i m³odzie¿y zamieszka³ych na terenie gminy i miasta Zagórów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W lokalnym programie wspierania edukacji uzdolnio-
nych dzieci i m³odzie¿y zamieszka³ych na terenie gminy
i miasta Zagórów przyjêtym uchwa³¹ nr XXXIII/179/2006 Rady
Miejskiej Zagórowa z dnia 26 pa�dziernika 2006 r.  §8 ust. 1
litera b/ otrzymuje brzmienie:

�§8.1.b/ stypendium sportowe na okres do 12 miesiêcy
w maksymalnej wysoko�ci 200 z³. miesiêcznie�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Zagórów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Romualda Matusiak


